
担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社林工業所

大西電設株式会社

株式会社山中総合設備

株式会社赤路電気水道

有限会社山田電業社

129,390,000

128,710,000  落札候補者　落札

133,500,000

132,110,000

入　札　執　行　表

配管工  DIP（GX）φ150　L＝1.2m  DIP(GX)φ100  L＝906.6m　DIP（GX）φ75  L＝
16.9m
仮設工　SUS100A  L＝455.4m  SUS80A  L＝491.3m  SUS50A  L＝1.5m

　上下水道部　水道工務課

　令和5年度　紀水耐第２号

　国道２４号１工区配水管布設替工事

　紀の川市　打田・黒土　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 8 月 24 日

条 件 付 一 般 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年８月２９日　～　令和６年３月２９日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥136,200,000

\117,366,000

¥149,820,000

¥129,102,600

129,500,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

株式会社辻本組

三陽建設株式会社

株式会社宮村土木

株式会社村嶋組

株式会社二葉建設

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

株式会社畑中産業

株式会社藏端組

株式会社舩木建設

株式会社山東組 100,572,000 失格

101,274,000

100,572,000 失格

101,174,000

101,074,000

100,773,000 失格

100,472,000 失格

101,074,000

100,371,000 失格

101,074,000
 くじにより落札候補者
落札

100,472,000 失格

入　札　執　行　表

路線延長　Ｌ＝139.3m

　小口径鋼管さや管方式推進工(SP500)　Ｌ＝16.3m　　

　小口径泥土圧方式推進工(HP250)　　　Ｌ＝118.75m

　立坑工　　　　 １式

　薬液注入工　　 １式

　人孔設置工　　 １式

　舗装工　　　　 １式

　上下水道部　下水道課

　令和5年度　紀下工補第１０号

　第１－１７処理分区下水道管渠布設（その１）工事

　紀の川市　下井阪　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 8 月 24 日

条 件 付 一 般 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年８月２９日　～　令和６年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥116,596,000

\101,074,000

¥128,255,600

¥111,181,400

無効



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

株式会社辻本組

三陽建設株式会社

株式会社宮村土木

株式会社村嶋組

株式会社キタモト

株式会社二葉建設

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

株式会社畑中産業

株式会社藏端組

株式会社舩木建設

株式会社山東組

69,652,000

69,238,000

69,721,000

69,583,000

69,238,000

69,721,000

69,307,000

69,445,000

69,238,000
 くじにより落札候補者
落札

69,168,000 失格

69,652,000

69,652,000

入　札　執　行　表

路線延長　L＝８９．０ｍ

１．小口径推進工　　　ＨＰΦ２５０　Ｌ＝８２．１ｍ

２．鋼製さや管推進工　ＳＰΦ４００　Ｌ＝１．１ｍ

３．立坑工　　　　　　３箇所

４．薬液注入工　　　　一式

５．人孔設置工　　　　一式

６．付帯工　　      　一式

　上下水道部　下水道課

　令和5年度　紀下工補第３号

　第1-36処理分区下水道管渠布設（その1）工事

　紀の川市　名手市場　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 8 月 24 日

条 件 付 一 般 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年８月２９日　～　令和６年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥80,349,000

\69,238,000

¥88,383,900

¥76,161,800

69,652,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

山本重機

株式会社辻本組

三陽建設株式会社

カンサイワーク

株式会社山中総合設備

有限会社坂本商会

和合設備

株式会社山東組

柏木組

田中建設 辞退

9,450,000 落札

9,770,000

無効

9,764,000

9,763,000

9,964,000

9,900,000

9,780,000

入　札　執　行　表

延長Ｌ＝８４．９ｍ　Ｗ＝８．５ｍ

　縁石工　Ｌ＝５９.２ｍ

　アスファルト舗装（ｔ＝５０）Ａ＝６３０㎡

　アスファルト舗装（ｔ＝４０）Ａ＝２４１㎡

　転落防止柵（Ｈ＝１１００）Ｌ＝５０ｍ

　建設部　道路河川課

　令和5年度　道河改県補第１号

　市道中64号線道路改良工事

　紀の川市　貴志川町神戸　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 8 月 24 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年８月２８日　～　令和６年１月９日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥9,964,000

\8,594,000

¥10,960,400

¥9,453,400

9,880,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

有限会社矢倉工務店

笹田組

有限会社木村建設

笹井建設株式会社

有限会社小西總合建設

合資会社山田鉄工所

岡本建設

有限会社静川建設

6,000,000

5,492,000

5,474,000 落札

5,507,000

5,491,000

5,464,000 失格

5,518,000

5,507,000

入　札　執　行　表

・グラウンド西側、職員駐車場のフェンス改修

・体育倉庫西側犬走りの土間コン舗装

・グラウンド西側、南側の学校敷地外の水路との間の土間コン舗装

　教育部　教育総務課

　令和5年度　紀教総工第14号

　名手小学校フェンス改修工事

　紀の川市　名手西野　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 8 月 24 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年８月２８日　～　令和５年１２月２８日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥6,281,000

\5,469,000

¥6,909,100

¥6,015,900

5,518,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

小田建設株式会社

株式会社岩鶴組

有限会社畑中建設

株式会社松浦建設

末広建設株式会社

6,860,000

6,891,000

6,950,000

6,950,000

入　札　執　行　表

施工延長L＝35.2m　幅員W＝2.5→4.0m

ブロック積(裏コンｔ＝100)　A＝32㎡

重力式擁壁(H＝0.4～2.6)L＝7.3m

アスファルト舗装(ｔ＝50)　A＝100㎡

　建設部　道路河川課

　令和5年度　道河改第9号

　市道東川原会館線道路改良工事

　紀の川市　東川原　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 8 月 24 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年８月２８日　～　令和６年１月１９日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥6,989,000

\6,040,000

¥7,687,900

¥6,644,000

6,800,000 落札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社小谷建設

株式会社大泉工業

有限会社MORIWAKI技建工業

株式会社前川組

有限会社昭和建設

2,850,000 落札

3,058,000

3,010,000

3,000,000

入　札　執　行　表

市道西井阪中井阪線　延長　L＝76.1m　幅員　W＝3.2～3.3m　

アスファルト舗装（t＝50）A＝244㎡ 床板工　L＝1.6m
市道下井阪花井２号線延長　L＝14.6m　幅員　W＝3.1m 床板工　L＝14.6m

　建設部　道路河川課

　令和5年度　道河修第１６号

　市道西井阪中井阪線他1線道路修繕工事

　紀の川市　下井阪　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 8 月 24 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年８月２８日　～　令和５年１２月１５日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥3,065,000

\2,661,000

¥3,371,500

¥2,927,100

3,065,000


